
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2021. (I.29.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: Döntés közétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltségekről és adagárakról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. Molnár Miléna aljegyző 

  Kiss Gyuláné közétkeztetési, intézményi csoportvezető 

  



A koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében szükséges 

gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII. 18.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a következőket 

rögzíti:  

„1. § (1) E rendelet hatálybalépésének napjától 2021. december 31. napjáig - a (3) és (4) 

bekezdésben foglalt kivétellel - 

a) a helyi önkormányzat, 

b) a helyi önkormányzat által fenntartott 

ba) költségvetési szerv, 

bb) nonprofit szervezet, 

bc) egyéb szervezet, 

c) a helyi önkormányzat többségi tulajdoni részesedésével működő gazdasági társaság, 

d) a helyi önkormányzat többségi tulajdoni részesedésével működő gazdasági társaság által 

alapított gazdasági társaság, 

e) a képviselő-testület feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátására szerződéssel 

rendelkező, a polgári perrendtartásról szóló törvény szerinti gazdálkodó szervezet 

által nyújtott szolgáltatásért, végzett tevékenységéért megállapított díj, az önkormányzati 

vagyonnal való gazdálkodás keretében felmerülő díj, illetve egyéb díjfizetési kötelezettség (a 

továbbiakban együtt: díj) mértéke nem lehet magasabb, mint az ugyanazon díjnak az e 

rendelet hatálybalépését megelőző napon hatályos és alkalmazandó mértéke.” 

 

Fentiek miatt vált szükségessé a 36/2020. (XII.22.) rendelet megalkotása a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról, a gyermekvédelemi helyi szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 32/2020. (XII.14.) önkormányzati rendelet hatályba nem lépéséről. 

 

A térítési díjak emelésére nincsen jogszabályi lehetőség, ezért szükségessé vált a közétkeztetésben 

alkalmazott nyersanyagköltség és rezsiköltség emelkedésének rögzítése a tényleges értékekkel 

összhangban, a határozat-tervezetben foglaltak szerint.  

 

Mellékletek jegyzéke:  

1. melléklet: Bakos és Társai Bt. adagárak emelkedésének indokolása 

2. melléklet: nyersanyagnorma emelése iránti kérelem-Oroszlány Város Óvodái 

3. melléklet: nyersanyagnorma emelése iránti kérelem-Önkormányzati Szociális Szolgálat 

 

  



Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2021. (I.29.) határozata 

a közétkeztetésben alkalmazandó nyersanyagköltségekről és adagárakról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. 2021. január 1. napjától az általános iskolák és középiskolák gyermekeinek étkeztetésének 

biztosítására vonatkozó költségek és eladási árak a következők:  

 

Megnevezés 

 
Nyersanyagköltség 

Rezsiköltség 
a közétkeztetést biztosító 
Bakos és Társai Bt. részére 

fizetendő adagár  

Nettó ÁFA Bruttó Nettó ÁFA Bruttó Nettó ÁFA Bruttó 

Á
lt

al
án

o
s 

is
ko

la
 

Reggeli 82,7 22,3 105,0 54,65 14,75 69,40 137,35 37,08 174,43 

Ebéd 342,5 92,5 435,0 234,04 63,19 297,23 576,54 155,66 732,20 

Uzsonna 82,7 22,3 105,0 54,65 14,75 69,40 137,35 37,08 174,43 

Napközi 507,9 137,1 645,0 343,33 92,70 436,03 851,23 229,83 1 081,06 

K
ö

zé
p

is
ko

la
 /

 
K

o
llé

gi
u

m
 Reggeli 236,2 63,8 300,0 139,00 37,53 176,53 375,20 101,30 476,50 

Ebéd 374,0 101,0 475,0 215,03 58,06 273,09 589,03 159,04 748,07 

Vacsora 315,0 85,1 400,0 181,76 49,08 230,84 496,76 134,13 630,89 

 

2. 2021. január 1. napjától az Önkormányzati Szociális Szolgálatnál alkalmazandó közétkeztetési 

nyersanyagköltségeket a következőképpen állapítja meg:  

1. Bölcsőde: emelés mértéke 5 %,     Nettó 380.-Ft/nap 

Napi 4 x étk. 

reggeli      77.- 

Tízórai      30.- 

Ebéd       189.- 

uzsonna    84.- 

2. Népkonyha:  emelés mértéke  5 %      Nettó  230.-Ft/adag 

3. Szoc. étk.   1 x  emelés mértéke 5 %     Nettó  350.-Ft/adag 

4. Szoc.étk.idősek napi 5 x étk.  emelés mértéke  5 %         Nettó 860.-Ft/nap 

reggeli         154.- 

Tízórai          83.- 

Ebéd           350.- 

Uzsonna       83.- 

Vacsora       190.- 

 



5. Diétás idősek napi 5x étk. emelés értéke 5 %                    Nettó 900.- Ft/nap 

reggeli        157.- 

Tízórai         90.- 

Ebéd           363.- 

uzsonna       90.- 

vacsora       200.- 

6. Krízis felnőtt   emelés mértéke 5 %                                         Nettó  695.-Ft/nap 

napi 3x étk. 

reggeli         155.- 

ebéd             350.- 

vacsora        190.- 

7. Krízis gyerek    emelés mértéke 5 %                                        Nettó  445.-Ft/nap 

reggeli           84.- 

ebéd             169.- 

uzsonna         84.- 

vacsora         109.- 

 

3. 2021. január 1. napjától Oroszlány Város Óvodáinál alkalmazandó közétkeztetési 

nyersanyagköltségeket a következőképpen állapítja meg:  

Óvodai étkezés nyersanyagnorma emelés mértéke: 5 % 

napi 3X étkezés nettó 375,- Ft/nap 

-reggeli 75,70,-  

-ebéd 224,- 

-uzsonna 75,50 

 

Diétás óvodai étkezés nyersanyagnorma emelés mértéke: 20 % 

napi 3X, 4X étkezés nettó 540,- Ft/nap 

-diétás iskolai ebéd nyersanyagnorma nettó 520,- Ft/nap 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal   

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. január 29. 

 

 

        Lazók Zoltán 

 


